

    
                   
            
                
                    [image: ]

		[image: ]

                Diskusní interForum.cz
Veřejně prospěšný agregátor a fórum
		

		

                                    
                        	DOMŮ
	Program vysílání  Svobodného vysílače CS
	STUDIA
	ARCHIV POŘADŮ
	Studio Tábor – ukončeno 2017
	Studio Rokycany (Ukončeno 13.3.2018)
	Studio Plzeň
		Tematické pořady
	J.Doležal z USA
	Socioekonomika
	M.Zelenka
	Interakce v akci



	Studio Nepomuk
	Studio Kadaň



	FÓRUM
	O NÁS
	KONTAKTY
	
	KE STAŽENÍ
	PŘEVZATO ODJINUD
	Setkávání příznivců a moderátorů SVCS
	PROPAGACE rádia
	Pokladna
	Stažení
	Reklamní předměty E-Shop
	Údaje pro zaslání
		Detaily účtu
			Objednávky
	Adresy
	Zapomenuté heslo









	Cenzura SVCS
	Palouček u Plzně


                    
                            

        
         
	Sociální sítě a Videoarchiv
			[image: ]



[image: ]


[image: ]






[image: ]





[image: ]


		INFORMACE O VYSÍLÁNÍ Rádia
			Pro obnovu informací na této stránce stiskněte klávesu F5





ŽIVÉ VYSÍLÁNÍ - klikněte níže na Player










Hlavní stream - Rádio SVCS 





[image: ]


Záložní streamy - Rádio SVCS 


[image: ]



[image: ]

Vysílá studio



Aktuality SV24 - zkušební provoz!

[image: ]

Program
Vysílá studio












Na telefonní číslo volejte pouze v případě živého, interaktivního vysílání. Děkujeme!





Rezervní vysílací streamy


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]




		Anketa
Aktuálně neprobíhá žádná anketa.	Polls Archive

Nejnovější pořady
Archiv pořadů – Svobodný vysílač CS
Projekt svobodného internetového rádia české alternativy







2024-04-06 O společnosti lidství XVII

2024-04-06 O spolecnosti lidstvi XVIIStáhnout

https://odysee.com/@radiosv.studiokadan:6/O-spole%C4%8Dnosti-lidstv%C3%AD-XCII—06.04.2024:cmail na Yannii – [email protected]
Zdraví se často chápe jako absence nemoci, funkcionálně jako schopnost vyrovnat se s denními aktivitami, nebo pozitivně jako způsobilost a podoba balance (vyrovnanosti). V každém organismu je zdraví forma homeostáze. To je stav rovnováhy mezi příjmem a výdejem energie a látky (s možností růstu). Zdraví může též znamenat dobré vyhlídky na přežití. U vnímajících bytostí jako lidi je zdraví širší koncept.[zdroj?]
Světová zdravotnická organizace (WHO) definuje zdraví jako „stav kompletní fyzické, duševní a sociální pohody, a nikoliv pouhé nepřítomnosti nemoci či vady“[1]. Tuto definici lze považovat za idealistickou a nerealistickou. Podle ní se dá 95 % lidí označit jako nemocných nebo postižených (vadou, nepohodou).
Já řídím aneb Cesta životem ve svém vlastním autě

Zdeňka Jordánová
https://www.databazeknih.cz/knihy/ja-ridim-aneb-cesta-zivotem-ve-svem-vlastnim-aute-5775


[image: 2024-04-06 O společnosti lidství XVII]



Search Episodes
Clear Search


	
		
			
				2024-04-06 O společnosti lidství XVII
			

			6.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-06 – Řeklo se stalo se s Petrem Václavem 121. díl – 120 min.
			

			6.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-05 Zprávy bez cenzury
			

			6.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-05 – Aktuality s hostem Karlem Světničkou 121. díl – 29 min.
			

			6.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-05 – Šéfredaktor zpravodajského portálu Aeronet.news pan VK komentuje aktuální události
			

			5.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-05 – Hovory při víně s hostem Karlem Světničkou 312. díl – 125 min.
			

			5.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-05 – Kalendarium_58_30_min
			

			5.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-04 Zprávy bez cenzury
			

			5.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-04 – m.mišun & l.domas _ Kalejdoskop 18
			

			5.4.2024

					

	





	
		
			
				2024-04-04 – Studio Helén – Komentáře Aliance národních sil k aktuálnímu dění
			

			5.4.2024

					

	



Search Results placeholder


Previous Episode
Show Episodes List
Next Episode



Show Podcast Information

Podcast
			Návod



		Svobodný vysílač CS lze nyní poslouchat i přes mobilní aplikaci TUNEIN
			



		Svobodný vysílač CS i na mobilním telefonu
			Přehrávač pro mobilní telefony, nízký bitrate 16 kbps

(poskytuje Hnutí Zeitgeist ČR)

[image: ]
SV24


Návod k použití









Nainstalujte aplikaci NOBEX z  nabídky "Obchod PLAY" a zadejte ve vyhledávání "Svobodny vysilac" 








		Zajímavé spřátelené projekty
			



[image: ]


[image: ]

[image: ]



[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]





		Volejte levně doma i po celém světě
			Na vaše přání zde uvádíme odkaz na telefonního operátora, který poskytuje volání pomocí VOIP za opravdu minimální ceny (od 0.14Kč/min) !





[image: ]












					

		
	
						
		404 - Page not found!
			
		It's possible the page may have been moved or no longer exist.

		Use the site search to try and find the page you're looking for.

		If you're still unable to locate the page feel free to contact us.

	



	Příspěvky a dary
			Přispějte na účet vedený u skutečně české FIO Banky





ČÍSLO ÚČTU: 2500783709/2010



Nezapomeňte napsat že se jedná o DAR – to je VELMI NUTNÉ napsat do sdělení k platbě!!!



Za tento měsíc jste zatím přispěli 29% z částky nutné pro provoz SVCS



Číslo účtu ze zahraničí:

IBAN:

CZ0520100000002000527223

BIC / SWIFT: FIOBCZPPXXX 

—————————

DAR přes PayPal

                     [image: ]

 



Vaše příspěvky  za měsíc Březen dosáhly 86%.  I když tentokrát nedosáhly vaše dary potřebné výše, nic to zatím nemění na četnosti i kvalitě vysílání. Velmi děkujeme!

























		Vyhledávač v archivu 1
Klikněte na obrázek pod tímto textem a zadejte klíčové slovo



 [image: SVCS Svobodný vysílač CS,vyhledávač Svobodný vysílač CS pro nejlepší lidi]  


 Vyhledávač v archivu 2 – omezeno na  posledních 10 pořadů

	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

				

	

	


Archiv pořadů
Archiv pořadůVybrat rubriku
Archiv pořadů  (9 320)
   Aktuality SV24  (33)
   Aliance národních sil  (3)
   Radio META CZ  (29)
   Studio Atevi  (135)
      Dary lesov, polí, lúk a záhrad  (37)
      Fenomény v léčebných metodách  (14)
      Peter Insider  (54)
      Pre nový a lepší život  (5)
      TCM jak ji možná neznáte  (23)
   Studio JIH  (2)
   Studio Kadaň  (1 633)
      Četba z knih  (2)
      Konopná poradna  (2)
      Na pavlači  (10)
      Na Vaše zdraví ?!  (80)
      Otázky a odpovědi V.V. Pjakin  (150)
      Peter Insider  (30)
      Peter Insider (vysíláno z Plzeňského studia – ukončeno v 4/2018)  (57)
      Pravda na dosah  (166)
      Přirozenost  (169)
      Slované  (21)
      Suverenita  (293)
      Tematické pořady  (107)
      Zprávy bez cenzury  (530)
   Studio KLATOVY  (344)
      jestvování z háje  (131)
         zapadákové mesiačné RIEČI  (35)
      Kalejdoskop  (17)
      Nová CHRONOLOGIE Dějin lidstva  (11)
      O přítomnosti s Z.Ponertem  (88)
         O súčasnosťi s Z.Ponertem  (8)
      Stánek Československo  (17)
      SvětObjevující střípky  (79)
         Politické rozhovory s …  (4)
   Studio MORAVA  (274)
      ANS Vladimíra Vítová-Karel Hais  (4)
      E-Koruna  (111)
      EBE OLIE  (1)
      Helena Heclová  (25)
      Hubneme na SVCS  (6)
      Jiří Lexa Kvantová cesta  (2)
      Knihy na pokračování  (8)
      Náboženství a esoterika  (34)
      Peter Insider na Studiu Morava  (60)
      Petr Davídek léčitel  (6)
      Stania Krumal Sestak Oregon USA  (4)
      Technologie  (1)
      Vážně nevážně  (3)
   Studio Nepomuk  (265)
      Četba z knih  (264)
   Studio Plzeň  (2 026)
      Elli – četba a vlastní pořady (ukončeno 2017)  (32)
      Interakce v akci  (363)
      J.Chvátal  (370)
      J.Doležal – (Ukončeno 11/2018)  (168)
      M.Zelenka  (481)
      Socioekonomika  (152)
      Středa – debaty je třeba…  (121)
      Tématické pořady  (195)
      Tušení Souvislostí  (25)
      Zkumavka – manipulace ČT  (93)
   Studio Poděbrady (ukončeno 9/2019)  (1)
   Studio Praha  (9)
   Studio Rokycany (Ukončeno 13.3.2018)  (1)
   Studio Tábor – ukončeno 2017  (34)
   Studio Tapin-rádio  (1 272)
      Četba na pokračování  (114)
      Hovory u klábosnice  (1 129)
      Pověsti o hradech  (4)
      Setkání a demonstrace  (24)
   Studio Vesmír  (1)
   SVCS Studio CS – Soňa Ludmila  (514)
      Aktuální zprávičky  (15)
      Měníme systém – měníme postoj  (27)
      NÁRODNÍ LISTY  (28)
      Sámoška  (15)
      Živé projekty  (111)
   Zpravodajský kanál SV24  (2)
Festivaly Živé Přenosy  (1)
   Alchymistické Litoměřice 2016  (1)
Stania Krumal Sestak USA Oregon  (1)
Studio Dara  (2)
Studio Helén  (206)
   S Helenou narovinu  (109)
   Slovo občana  (83)
   Starosti starostů  (2)
Studio Košice  (24)
Studio MIDGARD  (1 789)
   10. výročí vysílání SV Tábor  (2)
   2. výročí studia Midgard  (7)
   4. výročí vysílání z Midgardu  (4)
   6. výročí studia Midgard  (5)
   Aktuality  (122)
   Evoluce  (380)
      MCEO  (6)
      Tajná mise Amenti 1  (23)
   Komentované čtení z knih  (260)
   Páté výročí vysílání  (4)
   Pokřivená zrcadla světa  (393)
      Četba z knih  (46)
   Přednášky  (7)
   Řeklo se – stalo se  (135)
   Roční výročí studia Midgard  (6)
   S-koro-na -sci-fi  (209)
   Speciály  (29)
   Stárnutí je přežitek  (150)
   Volby 2021  (85)
   Život v područí  (356)
      Hovory při víně  (330)
Studio Poruba  (16)
Studio Praha SVCS  (59)
Studio Trinec  (150)
   Vedagor  (1)
   Vysílání z Moravy  (1)
Studio Vzájemná úcta  (69)






			Banner ke stažení
			
[image: ]


		
Partneři projektu


	Slobodný vysielač
	FreeGlobe
	FreePub
	CzechFreePress
	Protiproud







[image: ]






[image: ]

[image: ]

[image: ]


[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]



[image: ]


[image: ]

[image: Nejvíc Info.cz]







Ferda-komunita řemeslníků, kteří mají rádi svou práci. 



[image: ]



[image: ]


[image: ]

[image: ]







[image: EKO-PORADENSTVÍ RNDr. JAN SEDLÁČEK]

[image: ]
	




			
	    
	        ©2024 Svobodný vysílač CS - Web běží na systému WordPress & Alpha Forte
	
	    

	


 
		
			
	



























   
